

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania nr **ZP/UR/09/2017 pn.:**

Dostawa sprzętu medycznego oraz materiałów medycznych dla Uniwersytetu Rzeszowskiego

PYTANIA Z DNIA 09.02.2017 R.

Pytanie 1:

Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Proszę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 4 ust. 1 i 2 przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian projektu umowy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy , § 4, ustęp 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4, ustęp 1 i 2 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian projektu umowy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3:

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Sprzedającemu dodatkowy 14-dniowy termin na usunięcie uchybień”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian projektu umowy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4:

Dotyczy projektu umowy §4 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary opisanej w §4 ust.3 na: **10 % wartości netto niezrealizowanej części umowy**

Proszę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę część przedmiotu umowy, której dotyczy, a nie od całości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian projektu umowy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5:

Dotyczy projektu umowy §4 ustęp 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary opisanej w §4 ustęp 1 na: **0,2 % wartości netto poszczególnych pozycji umowy, których opóźnienie dotyczy**

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę części przedmiotu umowy, której dotyczy, a nie od całości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian projektu umowy w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 6:

Dotyczy projektu umowy §4 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary opisanej w §4 ustęp 2 na: **0,2 % wartości netto poszczególnych pozycji umowy, których reklamacja dotyczy**

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę części przedmiotu umowy, której dotyczy, a nie od całości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian projektu umowy w przedmiotowym zakresie.

Z poważaniem

z up. Rektora UR
KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona

Do wiadomości:

1. www.ur.edu.pl
2. a-a DZP